
DODATEK č. 1
k SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 07PT-001401, TPR/20/233 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 20W21051 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 151 0002 
Název související veřejné zakázky:

1/21 Skalná, úprava křižovatky - DSP/IČ k SP
ze dne 14.12.2020

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:

Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
..........​. . . ​....​...........​.........................
......​..............
vedoucí úseku výstavby, Správa Karlovy Vary
......​..............
................................

tel: .........​.......​.......​......
kontaktní osoba ve věcech technických: .......​............​................ 
e-mail: ........................................
tel: .........​.......​.......​......

(dále jen „Objednatel”)

a

Woring s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
tel:
e-mail:

Na Roudné 93, 301 00 Plzeň
29159342
CZ29159342
Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 27718
společnost s ručením omezeným
.........................​.......​. . . ​....​.............................
.......​......​............, jednatel
.......​......​............
.....................................
.........​.............​......
.......​.............​............
.......​.......​......
...............................

(dále jen „Poskytovatel“)

1



Zdůvodnění dodatku:
Neobdržení připomínek ke konceptu DSP od Objednatele, a proto je nutný posun termínů.

Tímto dodatkem č. 1 se mění a doplňuje výše uvedená smlouva o poskytování služeb následovně:

Článek 5. Lhůty plnění se upravuje:

Původní termíny:

5.1.6. Podání žádosti o vydání stavebního povolení: Nejpozději do 3 měsíců od odsouhlasení 
konceptu Objednatelem, nejpozději do 30. 09. 2021

5.1.5. Dokumentace pro stavební povolení -  čistopis: Nejpozději do 1 měsíce od nabytí právní 
moci SP, nejpozději do 31. 12. 2021.

Nové upravené termíny:
5.1.6. Podání žádosti o vydání stavebního povolení: Nejpozději do 3 měsíců od odsouhlasení 
konceptu Objednatelem

5.1.5. Dokumentace pro stavební povolení -  čistopis: Nejpozději do 1 měsíce od nabytí právní 
moci SP

Ostatní ujednání předmětné smlouvy o poskytování služeb nedotčené tímto Dodatkem 
č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

V Karlových Varech dne 21.12.2021

......​..............
vedoucí úseku výstavby, Správa Karlovy Vary

V Plzni dne 20.12.2021

.......​......​............ 
Woring s.r.o.

2


